PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA - SP

                           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público
a Retificação Resultado Final do Concurso Público 01/2021 para o cargo de Auxiliar Operacional de Serviços
Gerais MASCULINO.

Os demais Itens e Resultados permanecem inalterados.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Colina, 21 de dezembro de 2021.

DIAB TAHA

PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO FINAL
02 AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS GERAIS -MASCULINO

Inscrição Candidato LP MAT T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0578 GUSTAVO COSTA DA SILVA 50,00 50,00 100,00 100,00 APROVADO(A) 1º 30/06/1996 0

0249 LEONARDO MADUREIRA LEITE 45,00 50,00 95,00 95,00 APROVADO(A) 2º 23/05/1996 0

0273 ROMOACIR VERISSIMO BARBOSA 42,50 45,00 87,50 87,50 APROVADO(A) 3º 22/05/1976 1

0448 MARCUS VINICIUS BARBOSA DA COSTA 40,00 47,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 4º 14/01/1985 0

0090 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 45,00 42,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 5º 11/05/1986 3

0398 GABRIEL LUCAS DIAS CORREA 40,00 47,50 87,50 87,50 APROVADO(A) 6º 14/09/1990 1

0176 CARLOS EDUARDO DA MATA SEIXAS 42,50 45,00 87,50 87,50 APROVADO(A) 7º 06/02/2003 0

0481 UELITON DONIZETI CARVALHO DE CASTRO 37,50 47,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 8º 03/01/1983 0

0016 TIAGO GUIDETE DOS SANTOS 42,50 42,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 9º 21/03/1997 0

0415 MARLAN THÁLIS BARBOSA DA VEIGA 37,50 47,50 85,00 85,00 APROVADO(A) 10º 26/02/1999 2

0033 PEDRO HENRIQUE ALVES NASCIMENTO 40,00 45,00 85,00 85,00 APROVADO(A) 11º 26/04/2000 0

0356 PEDRO HENRIQUE CAPELLI PEDROZO 35,00 50,00 85,00 85,00 APROVADO(A) 12º 28/12/2000 0

0530 JOSE MAURO DA SILVA 37,50 45,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 13º 11/07/1963 0

0585 FELIPE CANDIDO NETO 42,50 40,00 82,50 82,50 APROVADO(A) 14º 04/03/1989 1

0218 GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 35,00 47,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 15º 19/10/1998 0

0133 THODOLO LEAL 45,00 37,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 16º 27/02/2002 0

0343 MAXWEL LOPES DOS SANTOS 40,00 42,50 82,50 82,50 APROVADO(A) 17º 28/02/2004 0

0382 RENAN MARCONDES DOS SANTOS 35,00 45,00 80,00 80,00 APROVADO(A) 18º 17/01/1990 3

0371 MARCOS VINÍCIUS FERREIRA DOS SANTOS 42,50 35,00 77,50 77,50 APROVADO(A) 19º 02/06/1992 3

0479 LUCAS HENRIQUE FERNANDES 40,00 37,50 77,50 77,50 APROVADO(A) 20º 12/12/1995 1

0461 JOAQUIM JORGE PREGUIÇA FILHO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 21º 12/09/1962 0

0129 GABRIEL TREVISAN CUNHA 40,00 35,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 22º 05/06/1981 1

0060 IVAN HUMBERTO DE SOUZA MENDONÇA 37,50 37,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 23º 22/05/1990 1

0368 RUAN CARLOS RODRIGUES NAZARIO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 24º 22/12/1995 0

0419 CESAR AUGUSTO CANDELORO TRISTAO 32,50 42,50 75,00 75,00 APROVADO(A) 25º 26/08/2000 0

0454 KAIQUE FRANCISCO LIBÓRIO 30,00 45,00 75,00 75,00 APROVADO(A) 26º 06/06/2002 0

0209 ANDRE LUIS RUSSO 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 27º 13/08/1970 0

0577 JULIANO FACCHINA SFORCINI 35,00 37,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 28º 09/02/1990 0

0431 MANOEL DONIZETE DE CARVALHO 40,00 32,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 29º 26/01/1997 0

0390 PABLO HENRIQUE DO NASCIMENTO 30,00 42,50 72,50 72,50 APROVADO(A) 30º 02/10/1998 0

0554 WESLEY DA SILVA BRITO 35,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 31º 29/04/1987 0

0386 DANIEL BOLPETI CORNATIONI 40,00 30,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 32º 12/03/1992 0

0609 FERNANDO OLIVEIRA DE LIMA 35,00 35,00 70,00 70,00 APROVADO(A) 33º 21/08/1994 1

0516 ANDRE LUIS CHIARELLI 32,50 35,00 67,50 67,50 APROVADO(A) 34º 15/08/1974 0

0093 FABIO DA SILVA 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 35º 11/09/1980 2

0295 FABRICIO FERNANDO DA SILVA 40,00 27,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 36º 24/01/1996 0

0144 RODRIGO GOMES DOS SANTOS COUTO 30,00 37,50 67,50 67,50 APROVADO(A) 37º 26/08/2003 0

0549 GUILHERME DOMINGOS FERNANDES 27,50 37,50 65,00 65,00 APROVADO(A) 38º 13/03/1992 2

0483 DIEGO HENRIQUE JULIANI 35,00 30,00 65,00 65,00 APROVADO(A) 39º 02/03/1999 0

0478 ANTONIO MARCOS DASSIE 32,50 30,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 40º 14/07/1973 0

0338 ROBERTO PEREIRA 30,00 32,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 41º 01/08/1987 0

0544 PEDRO ROBERTO DOS SANTOS RUFINO DE OLIVEIRA RODRIGUES 35,00 27,50 62,50 62,50 APROVADO(A) 42º 11/12/2000 0

0195 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 27,50 35,00 62,50 62,50 APROVADO(A) 43º 03/03/2003 0

0420 ADEMAR PENHA DE OLIVEIRA 30,00 30,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 44º 26/03/1977 0

0427 JULIANO BOLPETE DE SOUZA 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 45º 26/09/1988 1

0280 RODRIGO CAVALINI LAVRADOR 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 46º 21/12/1989 0

0012 RENSIO FRANCISCO DOS REIS 25,00 35,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 47º 27/02/1999 0

0283 ANDERSON NEVES SANTOS 35,00 25,00 60,00 60,00 APROVADO(A) 48º 08/03/1999 1

0029 FELIPE APARECIDO DE SOUZA SANTOS 32,50 27,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 49º 28/02/2000 0

0272 WALLISON NUNES DO SANTOS DO PRADO 27,50 32,50 60,00 60,00 APROVADO(A) 50º 13/02/2004 0

0467 FABRÍCIO DOS SANTOS 30,00 27,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 51º 08/05/1982 0

0498 CARLOS EDUARDO DA SILVA TAPPIA 17,50 40,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 52º 02/09/1988 1

0468 RYAN MARTINS LEITE 27,50 30,00 57,50 57,50 APROVADO(A) 53º 07/05/2003 1

0077 GABRIEL DA MOTA PEREIRA DE MELO 25,00 32,50 57,50 57,50 APROVADO(A) 54º 15/09/2003 0

0472 JOÃO KANAZAVA 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 55º 11/02/1972 0

0486 ADILECIO NERIS DOS SANTOS 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 56º 21/01/1977 0

0366 FELIPE CLAUDIO 32,50 22,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 57º 30/12/1983 0

0395 PAULO CESAR DAMICO 22,50 32,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 58º 22/07/1984 0

0150 RODOLFO CORREIA DA SILVA 30,00 25,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 59º 27/11/1986 0

0543 RENE PARO PRESOTTO 22,50 32,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 60º 03/11/1988 2

0523 LUIZ RODOLFO DE SOUZA SIMAO 37,50 17,50 55,00 55,00 APROVADO(A) 61º 15/12/1990 1

0275 HENRIQUE VINICIUS DOS SANTOS 25,00 30,00 55,00 55,00 APROVADO(A) 62º 25/07/1999 0

0458 EDIO SINATRA 17,50 35,00 52,50 52,50 APROVADO(A) 63º 08/04/1965 0

0184 ALESSANDRO LUIZ DA SILVA 25,00 27,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 64º 07/04/1979 2

0563 PAULO MARCELO FRANCISCO 20,00 32,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 65º 15/03/1980 1

0403 JONAS ASSUNÇAO FELIPE DOS SANTOS 20,00 32,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 66º 26/06/1998 0

0572 MATEUS DA SILVA ASSIS 30,00 22,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 67º 10/09/2003 0

0583 GUSTAVO LÚCIO FELISBINO 35,00 17,50 52,50 52,50 APROVADO(A) 68º 16/01/2004 0

0032 MARCELO CURCI 22,50 27,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 69º 25/05/1979 0

0222 SERGIO MARTINS LISBOA 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 70º 05/04/1989 0

0242 GABRIEL ONUMA AZEVEDO 37,50 12,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 71º 05/09/1991 0

0067 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 35,00 15,00 50,00 50,00 APROVADO(A) 72º 08/01/1998 0

0552 PAULO RICARDO MARCONDES 27,50 22,50 50,00 50,00 APROVADO(A) 73º 04/03/2021 0